Ackerland 

An der Hochstädt 

35644 Hohenahr-Ahrdt 

Der Verkehrswert des Eigentums wurde    

zum Stichtag 02.05.2025 ermittelt mit  

1.700,00 €   

in Worten: eintausendsiebenhundert Euro  

- landwirtschaftliche Fläche, 

Nutzung als Ackerland, an-   

nähernd rechteckig ge- 

schnitten und hat nur ganz  

leichte Hanglage. Unmittel-   

bar angrenzend sind weitere  

Ackerfläche vorhanden, die    

augenscheinlich zusammen